būtų žymimas - priekinių durelių 
apklijavimas informaciniais 
lipdukais. 

Neprieštaraujama, kad automobilis 
būtų žymimas – priekinių durelių 
apklijavimas informaciniais 
lipdukais. 

II. NUOMOJAMO AUTOMOBILIO ĮKAINIS 

1. Automobilio nuomos įkainis mėnesiui yra 535 Eur (penki šimtai trisdešimt penki eurai) be PVM.